別記様式

一般競争入札参加確認申請書

令和　　年　　月　　日

　東近江市長　様

申請者　住所又は所在地
　　　 （本社又は委任先） 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和６年11月29日付けで入札公告のあった一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて下記のとおり申し出ます。
　なお、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者でないこと及び申請書の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　案件名　基幹系業務用端末調達

２　提出書類　（別紙）第三者賃貸方式による貸付能力を有することの証明書
　　　　　　　※申請者が賃貸を行う場合は、提出不要とする。

３　連絡先　所属　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号